
平成29年5月15日

保護者　様

椙浦中学校PTA会長　牧童　修

椙浦中学校　　校長　宮原　能美

平成29年度「轄会費m・体育後援会・文化後機会・生徒会）」の組人について（お績い）

新緑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度も下記のとおり諸会費の納入額が決定いたしました。

つきましては、出費多用の折とは存じますか、納入についてこ協力いただきますようお願い申し

上げます。

諦

1納入額　①　篭り目800円　（4月～3月）

②　本校に兄・姉がいる生徒（弟・妹）は、重り目320円（4月～3月）

2　内　訳　PTA会費　480円　（※ひと家電で一会D

体育後援会費　200円

文化後援会費　　70円

生徒会費　　　　50円

計800円　①

3　納入について

（1）諸会費納入袋に入れて、入れた金額を（）に必ず記入しお子さんを通じて

事務室前納入籍に投入するか、担任の先生にお浸しください

（2）納入は、基本的に毎月15日迄に、また、可能であれは1年分や織が月分まとめて

など早期納入のこ協力をお願いいたします。

（3）4月分は5月分とともに5月31日（水）迄に納入をお願いいたします。

また、会計の都合上8月分は7月迄に、3月分は2月迄に納入をお願いたします。

（4）なるべくつり銭が出ないように、こ協力お願いします。

（5）兄弟姉妹分や他会計の同封は、こ遠慮ください

（6）納入後は、袋の領収印をこ確認くださし㌧納入袋は領収書でもありますので、紛失

しないよう大別こ保管ください。

（7）袋を紛失してどうしても見つからない場合や、その他何かありましたら、早めに

担任の先生へお申し出くださしし

以　上


